Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
 АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

_27.11.2013___                                                                        №_89_____
рп.Атяшево

О внесение изменений  в Положение об осуществлении Администрацией Атяшевского муниципального района прав собственника имущества муниципального унитарного   предприятия,  муниципального автономного  и муниципального бюджетного учреждения Атяшевского муниципального района

Совет депутатов Атяшевского муниципального района решил:

  1. Внести  в Положение об осуществлении Администрацией Атяшевского муниципального района прав собственника имущества муниципального унитарного   предприятия,  муниципального автономного  и муниципального бюджетного учреждения Атяшевского муниципального района, утвержденное Решением  Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 8 декабря 2006 года №85,  следующие изменения:
  «подпункт «б» пункта 4 дополнить словами «, за исключением случаев заключения договоров безвозмездного пользования имуществом».
  2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                       Н.М. Казаев